DALFORSO VII DONA A La IGLEIIA DB SANTIAGC LA TIURRA T8
HONTAOCS «

sentiagoe= Cutodrale= Tuubo € L= Folio 113.
Bds

mwmmmmmmmmmm
vobis doano Didsco ecclesie beati Jacobi archispiscope et
sencte Romone ecclesie legato, peu dominis eiusdien ecolo~
sie cancnicis tam presentibus quam futuris in Christo pro-
moveniis, perpetue &mggu firmitaten, wuls rei geute
notitia litterarun compeniio ad pesteritatis cognitionen
sorio commedatur. Ieirco ego prefatus Adefonsusgconitis
Wﬁmmm.mm&tathmm
mmumm;mummsammmw
mvmmmmmmmmtm
unifico medietatem de toto Montanocs, unde iem beato Apos-
tolo tercisn in oblationem armorum meorum, que ol elus al-
mm,mmmmmmmox’
m-_u.mm-nmmmmmwuw
tis, Cetermino vobis illan medietatem, sicut inoipit per
{llem strotem de Yonte Jequarii et ducdt ad quercum sand-
th Michoelis et Muadhmmatm; seneto Tho-
nﬁv&thdoMﬁmmmav&
1lamonte et pertingit ad miles de Recousso eb recte straia
dirigit a¢ in cruzelotan de super Anseriz et inde ad fur-
mummnwmdammmnmmn
heremitam de Bemalonga, Ge inde heo divisio fiat per ouos
entiquos terminos, seilicet per pans-iursm de ‘uaio et per

looulan de Ialio et per pedem do mula, et per Campum QODe
mm«wmnmma.ammuu
mmmnwwuamvmp
m»wmmaomaomamm
de Covas et per illam parsmeiram et per VII harbores et

- per palmam Kagare ot per saldolrum et per patronen de

ot per lemam molem. “pont continuatur; cum termini. ves-
ma.mumwémmmtmao@/
furen de Sarbeyros ol Villam Malorem et per rortum de '
Adrian, et por Covee do Latrones et ferit in heremitam

de lamalonga. flune igitur predictum honorem vobis ot ueo-
tris successoribus ad presens perennitor delibero ut he-

beatis, ot de 00 quod westrs fuerit woluntes faelstis.Re-
liquem uero partes eiusdem honoris, sicut in testamentist
soribitur ot alhue per temporsli indigentis mihi retineo,
Leo duce, gquam citius potero, siocut promisci et scripsi p
procul dubio vovie delibereno. 5i quis contrs hee seriptue
ra oblationls mee ucnemorit exoluat vovis ouri mille 1i-

mnmmmmmm

Pacta soripturs, era I. Ce L. XII. ot quotum pridie Falen~
das jJunii, fex Adefoncus quod fileri manduvi ot confirmo.
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CanPs DE DONACION OTORGADA FOR BL REY DeALFONS0 Y SU HERw

MANA D® SANCHA A PEDRO PEREGRINCG DE LA IGLESIA DE SANPA

RARTA DB JUBRPO MARIN PARA UUE SIWWA A PUENTE MINO Y UN
IPIT ALe

santiogo.~Catodrale= Tumbo ¢ Ie= Polio 129 ve y 130 .

In ded nomine Fgo Adoffonous Raymunids dei gratia totius
Ysponie imperatur vobis dommo etro lreregrine faeio car-
tam confirmationis una cum germons mee domma Sancda de
Santa Marie de lortu MHarino quam mater mea pro remedio
anime oue dedit ad rentea minel ot ad ospitale ipeius
rontigm quod vocatur Jomam Dol. Ut supradicta ecelesia
videlicet Senta Marda de ortu Marino cum omni sua hore=
ditate que modo habet sit date ad Pontem Minel et sor-
viat dommo Tetro Jeregrino qui cum adiutorio dei et bo-
nis hominum edificavit supredicten rumtes cut in Seme
pitermum sit sua hereditate de ipso Ponte Minel et de
oo itald ipeius rontlis. ©% si allquis homo hane scripturam
frangere temptaverit sit maledictus et excomunicatus et
pariat vobis domno Metro leregrine mille sls. 5% hoe
scriptura semper maneat,firma.